Republx ika ¢ Kosoves
" Republika Kosova/ /Republic of Kosove
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opstine Draga¥/Dr ragas Municipality

vy : _“_'_“"m__,_______
Sshil smunal pér Siguri né Bashkési

OlNr. 2-85
D1.25.04.2009
Dragash

N& bazg & Ligjit per Policing Nr.03/L-35n& mbled Ihjen kénstituive 3 Késhillit Komunal pér
Siguri n& Bashkasi 1€ KK-s& Dragash,t& dt.29.04.2009 “,miratohet ky :

VENDIM

LTHEMELOHET Késhilli ¥ Komunal pér Siguri ns Bashkissi, pgr KK-ng Dragash,ng per Erje :

L z.Salim Jenuzi Jeryetar 1 KK-s& Dra gas dhe i ketij Kashill;
2. .{anr Zogaj komandant i Stacionit & SHPK-s€ né Draga aﬂh,
3. zJoakim Bahndorf,pol. Euleks,

3 ::quu e.ym KBIslame - Dmgavl

4. Perfaqésuesi i FS) K-s&(do t& delegoh etl,

A1

5. 2. Tafi] hmmm]z drejtor i Dn.;mramp cr Mbrojtje,Siguri dhe Siguri Publike t& KK- -s&,
6. z.Fahri Pirai,shefi %menmf i€ Zjarrfikjes dhe Shpétimit 18 KK- 58,
7. z:Suad Tos unf perfagésues etnik-bosl hnjak i OJQ -s€ Renesansgs Rapgs,
8. zNexhat Té shnjaku, Qendra Rinore-Kulturore ¢ KK-ge Dragash,
%“ - 2.Lindira Pirgj, zyrtare pér Céshtje Gjinore e KK-g3 Dragash ,
F3u€jl£ Beqaj,“Radio-Sharrit “Dragash,
Il z.Burim Piraj komuniteti i biznisit NPT , Mekat -Pllavé(Dragash),
12. z.8hpetim Kamberi,OVL ¢ 1 JCK-s&-Dega Dragash, b
13. z.1so Mutash, kryetar i f.Restelicé(treva e Gaorts), e f w»f/}‘a,wa¢ A »/ u w/«?‘c“/
14. 2. Hebip Osmani Kryetar i LKukfireva e Opojés).

IL. Detyrs dhe ob ligim i andtardve & Kashiilit &sht€ veprimi ng bazé @ 15 igjit er Policing
(U3/L.-35,duke e néashkruar edhe formularin dhe deklaraten PEr nominim,qé jane piesé
pérbérse i&t‘.tx‘g Vendimi,

H1. Ky Vnedim hyn né fi uqi nga dita e konstituimir t Késhillit dhe vien deri & ndérrohet me
Vendim tjetér.




Te nderuar,

Sig e morem vesh po ju dergoj emrat e anetareve te KKSB-se me kontaktet te tyre:

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Kontakti

1 | Salim Jenuzi Kryetar 044200998
2 | Gezim Zogaj Komandanti i stacionit Policis

3 | Joakim Bahndrog Euleks

4 | Xhafer Fejziu KB Islame 029281353
5 | Tafil Krasniqi Drejtor i Drej.Mbrojtjes, Sigurise, KK Dragash 044309071
6 | Fahri Piraj Shefii Sherbimit te Zjarfikesave 044415733
7 | Suad Tosuni Perfagesues i Shogeris Civile 044561081
8 | Nexhat Teshnjaku Qendra Rinore, KK Dragash 044604965
9 | Lindita Piraj Zyrtare per geshtjet gjinore 044389757
10 | Begqir Begaj Radio Sharri drejtori@radio-sharri.info
11 | Burim Piraj Komuniteti i Biznesit 044502545
12 | Shpetim Kamberi OVL e UCK-se, Dragash 044201093
13 | Hikmet Dzindzo Kryetar i fshatit Restelice, Gora 044265373
14 | Hebip Osmani Kryetar i fshatit Kuk, Opoje 045324904
15 | Avni Nebiu Zedhenesi per Komunen e Dragashit 044203177

Zedhenesi per Komunen e Dragashit eshte: Avni Nebiu, Drejtor i Administrates dhe personelit, nr tel.
044203177,

Emailet e shumiceve nuk e kemi, por per takimet e radhes na do te informojme aneteret me fteset te
derguara me shkrim. Kryeteri i fshatit Restelice ndallon prej Vendimit se eshte zgjedhe kryetariirii
fshatit.

Ju dergoj edhe Vendimn e kryetarit me te cilen e kemi formuar Keshillin.




